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4 września 2018

Rodzinna atmosfera i piękna pogoda na Nocnym Biegu
w Mostkach

31 sierpnia 2018r. w Mostkach, gmina Suchedniów zainaugurowany został cykl
biegów nocnych w ramach I Nocnego Maratonu Wokół Świętokrzyskich Zbiorników
Wodnych. Na starcie stanęło blisko 200 zawodników ubranych w czerwone koszulki
z hasłem Fundacji „Życie lubi prędkość”.

Większość osób potraktowała wydarzenie jako formę spędzenia czasu wolnego na świeżym
powietrzu w gronie rodziny, przyjaciół i znajomych.
– Tak naprawdę każda impreza może odnieść sukces jeśli jest poparcie ludzi, którzy
rozumieją idee sportu. Cieszymy się, że w drodze do sukcesu w Mostkach poznaliśmy
Burmistrza Suchedniowa Cezarego Błacha i Krzysztofa Szczygła, dyrektora Wiejskiego
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Domu w Mostkach, którzy profesjonalnie podeszli do idei wydarzenia. Nawet taka mała
miejscowość jak Mostki, może być przykładem na to, że przy organizacji imprez w kolejnych
latach można przyciągnąć nie setki a nawet tysiące osób, które przybędą tu z całej Polski.
Dlatego tak ważna jest promocja i otwartość samorządów na tego typu działania we
współpracy z organizacjami, które mają wiedzę i doświadczenie w realizacji podobnych
projektów takich jak nasza Fundacja Promocji i Rozwoju Sportu PROLAND-SPORT – mówił
prezes Fundacji Arkadiusz Nowak.

Cały projekt dofinansowany jest ze środków Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Świętokrzyskiego, samorządów Suchedniowa, Wąchocka i Bodzentyna oraz lokalnych
sponsorów.

Oferta skierowana jest nie tylko dla biegaczy, lecz również dla amatorów aktywności
fizycznej, którzy mogą pokonać krótszy dystans w marszu nordic-walking, a także dla dzieci,
dla których organizator przewidział marszobieg dookoła zalewu.

Każdy uczestnik biegów otrzyma specjalnie zaprojektowaną koszulkę techniczną oraz
unikatowy medal z wydarzenia, który po złożeniu da kontur województwa świętokrzyskiego.
Start o godz. 20.00, bieg wiedzie wokół zbiornika wodnego oświetlonego płonącymi
pochodniami. Wydarzeniom towarzyszy szereg atrakcji.

– W projekcie aktywnie uczestniczy młodzież Powiatowego Zespołu Szkół w Bodzentynie,
która od wielu lat pomaga w organizacji wydarzeń sportowych w województwie
świętokrzyskim dzięki ogromnemu zaangażowaniu dyrektora i nauczycieli tej szkoły oraz jej
absolwenta Leszka Wnętrzaka, który jako Kierownik Oddziału Kultury Fizycznej i Turystyki
w Departamencie Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Świętokrzyskiego, zawsze wspiera działania na rzecz promocji i rozwoju
sportu w naszym regionie – podkreślała Magdalena Tusień-Kuzka, wiceprezes Fundacji
Promocji i Rozwoju Sportu PROLAND-SPORT.

Kolejne biegi odbędą się 14 września 2018r. w Wąchocku oraz 28 września 2018r. w
Wilkowie, gmina Bodzentyn.

Galeria zdjęć
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